JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Memorando n° 3495/2018/SG 	 20 de abril de 2018

De: José Sóter de Figueirõa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 0154/2018
Pedido de Informação n° 0004/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que as providências referentes ao itens do Relatório n.° 0100/2017,

citado na justificativa do Pedido de Informação:

1. Foi executada na 2a quinzena de outubro, conforme projeto revisado.

2. O reparo foi realizado.

3. Foi executado em conformidade com o projeto revisado, acordado em reunião com

participação de membros da SO, SEL, Representante dos Skatistas e Projetista.

4. Foi realizado conforme acordado. Na pista antiga já existia um "banco" em concreto

armado e foi desviado.

5. Não previsto na planilha contratada com a Empreiteira. A SO analisará a possibilidade

de implantação do corrimão na pista antiga conforme solução apontada.

6. A demanda foi encaminhada à Funalfa.

7. Não está contemplada no convênio.

8. A terra no local já foi regularizada.

Atenciosamente,

José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Gaverno

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1